
СЕТЕК
ВРАБОТУВА
РЕФЕРЕНТИ ЗА ПРОДАЖБА

Бонус
Тимски таргет

Бонус
Индивидуален таргет

Подарок
Пакет за новороденче

Слободен ден
за роденден

АПЛИЦИРАЈ НА E-MAIL АДРЕСАТА:
vrabotuvanje@setec.mk

Менторирање од
колега со искуство

Годишни награди
за најдобрите

Работа во две смени
40 часа неделно

Бесплатна
Сетек картичка

SETECPEDIA награди
Подарок за
денот на жената

Инсентив програма

Слободен ден
за прваче

Бонус за
редовност

Повластени цени за 
вработени и можност 
за купување на рати

Ако сте позитивна, комуникативна и одговорна личност,
спремна да одговори на потребите на купувачите, 
вистинското место за Вас е СЕТЕК!

Новогодишно пакетче
за деца

НЕТО ПЛАТА ДО Плус платена работа во недела,
празници и дополнителна работаСо остварен тимски и индивидуален таргет

40.000ДЕН


